
558871-2024 Page 1/6

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 558871-2024 - Risultati

Malta – Furgoni – SPD4/2024/007 - Tender for the Purchase of an Electric Cargo Panelled Van, a 
Small Wheelchair Accessible Van and Three (3) Low Emission 7- Seater Vehicles for Agenzija 
Sapport
OJ S 182/2024 18/09/2024
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Forniture

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Sectoral Procurement Directorate
E-mail: john.l.degiorgio@gov.mt
Forma giuridica del committente: Organismo di diritto pubblico controllato da un'autorità 
governativa centrale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

Procedura
Titolo: SPD4/2024/007 - Tender for the Purchase of an Electric Cargo Panelled Van, a Small 
Wheelchair Accessible Van and Three (3) Low Emission 7- Seater Vehicles for Agenzija 
Sapport
Descrizione: SPD4/2024/007 - Tender for the Purchase of an Electric Cargo Panelled Van, a 
Small Wheelchair Accessible Van and Three (3) Low Emission 7- Seater Vehicles for Agenzija 
Sapport
Identificativo della procedura: ecda0c71-8e7b-4ae6-ac31-83ebbccba17a
Avviso o bando precedente: 9a0a50bb-f166-4fc1-b76f-2b3e28b32530-01
Tipo di procedura: Aperta
La procedura è accelerata: no

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 34136000 Furgoni

, Classificazione aggiuntiva (cpv): 34136100 Furgoncini 34115200 Veicoli a motore per il 
, , trasporto di meno di dieci persone 33193120 Sedie a rotelle 34136200 Camioncini

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 192 500,00 EUR

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: Lot 1 - One(1) Electric Cargo Panelled Van

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/558871-2024
mailto:john.l.degiorgio@gov.mt


558871-2024 Page 2/6

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.1.

Descrizione: SPD4/2024/007 - Tender for the Purchase of an Electric Cargo Panelled Van, a 
Small Wheelchair Accessible Van and Three (3) Low Emission 7- Seater Vehicles for Agenzija 
Sapport
Identificativo interno: SPD4/2024/007 - Lot 1 - One(1) Electric Cargo Panelled Van

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 34136000 Furgoni

, Classificazione aggiuntiva (cpv): 34136100 Furgoncini 34115200 
, , Veicoli a motore per il trasporto di meno di dieci persone 33193120 Sedie a rotelle 34136200 

Camioncini

Rinnovo
Rinnovi massimi: 0

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 38 900,00 EUR

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Prezzo

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Public Contracts Review Board
Organizzazione alla quale rivolgersi per l'accesso offline ai documenti di gara: Sectoral 
Procurement Directorate
Organizzazione che esegue il pagamento: Sectoral Procurement Directorate
TED eSender: European Dynamics S.A.

Lotto: LOT-0002
Titolo: Lot 2 - One (1) Small Wheelchair Accessible Vehicle
Descrizione: SPD4/2024/007 - Tender for the Purchase of an Electric Cargo Panelled Van, a 
Small Wheelchair Accessible Van and Three (3) Low Emission 7- Seater Vehicles for Agenzija 
Sapport
Identificativo interno: SPD4/2024/007 - Lot 2 - One (1) Small Wheelchair Accessible Vehicle

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 34136000 Furgoni

, Classificazione aggiuntiva (cpv): 34136100 Furgoncini 34115200 
, , Veicoli a motore per il trasporto di meno di dieci persone 33193120 Sedie a rotelle 34136200 

Camioncini



558871-2024 Page 3/6

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4. Rinnovo
Rinnovi massimi: 0

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 45 900,00 EUR

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Prezzo

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Public Contracts Review Board
Organizzazione alla quale rivolgersi per l'accesso offline ai documenti di gara: Sectoral 
Procurement Directorate
Organizzazione che esegue il pagamento: Sectoral Procurement Directorate
TED eSender: European Dynamics S.A.

Lotto: LOT-0003
Titolo: Lot 3 - Three (3) Low Emission 7-Seater Vehicles
Descrizione: SPD4/2024/007 - Tender for the Purchase of an Electric Cargo Panelled Van, a 
Small Wheelchair Accessible Van and Three (3) Low Emission 7- Seater Vehicles for Agenzija 
Sapport
Identificativo interno: SPD4/2024/007 - Lot 3 - Three (3) Low Emission 7-Seater Vehicles

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 34136000 Furgoni

, Classificazione aggiuntiva (cpv): 34136100 Furgoncini 34115200 
, , Veicoli a motore per il trasporto di meno di dieci persone 33193120 Sedie a rotelle 34136200 

Camioncini

Rinnovo
Rinnovi massimi: 0

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 107 700,00 EUR

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Prezzo



558871-2024 Page 4/6

6.1.

6.1.4.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15. Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Public Contracts Review Board
Organizzazione alla quale rivolgersi per l'accesso offline ai documenti di gara: Sectoral 
Procurement Directorate
Organizzazione che esegue il pagamento: Sectoral Procurement Directorate
TED eSender: European Dynamics S.A.

6. Risultati

Valore di tutti i contratti assegnati in questo avviso: 36 650,00 EUR

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0001
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: GasanZammit Motors Ltd
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: 000209084
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0001
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: 108335361
Data di conclusione dell'appalto: 22/08/2024
Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
Identificativo dei fondi UE: 0

Informazioni statistiche: 
Gamma di offerte: 
Valore dell'offerta ammissibile più bassa: 36 650,00 EUR
Valore dell'offerta ammissibile più alta: 36 650,00 EUR

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0002
Status del processo di selezione: Non è stato selezionato nessun vincitore e la gara è chiusa.
Motivo per cui un vincitore non è stato scelto: 
Non sono pervenuti offerte, domande di partecipazione o progetti

Informazioni statistiche: 
Gamma di offerte: 
Valore dell'offerta ammissibile più bassa: 0,00 EUR
Valore dell'offerta ammissibile più alta: 0,00 EUR

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0003
Status del processo di selezione: Non è stato selezionato nessun vincitore e la gara è chiusa.
Motivo per cui un vincitore non è stato scelto: 
Tutte le offerte, tutte le domande di partecipazione e tutti i progetti sono stati ritirati o ritenuti 
non ammissibili



558871-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4. Informazioni statistiche: 
Gamma di offerte: 
Valore dell'offerta ammissibile più bassa: 0,00 EUR
Valore dell'offerta ammissibile più alta: 0,00 EUR

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Sectoral Procurement Directorate
Numero di registrazione: MT 25645419
Servizio: Department of Contracts
Indirizzo postale: Department of Contracts, Notre Dame Ravelin
Località: Floriana
Codice postale: FRN1600
Paese: Malta
E-mail: john.l.degiorgio@gov.mt
Telefono: +356 23781501
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione alla quale rivolgersi per l'accesso offline ai documenti di gara
Organizzazione che esegue il pagamento

ORG-0002
Nome ufficiale: GasanZammit Motors Ltd
Numero di registrazione: C57642
Servizio: Private limited company
Indirizzo postale: Mriehel Bypass
Località: Mriehel
Codice postale: BKR3000
Paese: Malta
E-mail: battard@gasanzammit.com
Telefono: +356 27788288
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Vincitore di questi lotti: LOT-0001

ORG-0003
Nome ufficiale: Public Contracts Review Board
Numero di registrazione: TBD
Servizio: Ministry for Finance and Employment
Indirizzo postale: Notre Dame Ditch
Località: Floriana
Codice postale: FRN 1601
Paese: Malta
E-mail: info.pcrb@gov.mt
Telefono: +356 2139095
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

ORG-0004

mailto:john.l.degiorgio@gov.mt
mailto:battard@gasanzammit.com
mailto:info.pcrb@gov.mt


558871-2024 Page 6/6

Nome ufficiale: European Dynamics S.A.
Numero di registrazione: 002024901000
Servizio: European Dynamics S.A.
Località: Athens
Paese: Grecia
E-mail: eproc-esender@eurodyn.com
Telefono: +30 2108094500
Ruoli di questa organizzazione: 
TED eSender

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: 92da6bc5-e79f-4b10-921f-433434262ead  -  01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 29
Data di trasmissione dell'avviso: 17/09/2024 10:31:14 (UTC+2)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: inglese
Numero di pubblicazione dell'avviso: 558871-2024
Numero dell'edizione della GU S: 182/2024
Data di pubblicazione: 18/09/2024

mailto:eproc-esender@eurodyn.com

